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W ubiegłym tygodniu kontrowersje w Iławie wzbudziła wycinka drzew przy internacie
"budowlanki" na ulicy Kopernika. Na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie okazało się, że
kolejne zdrowe drzewa - tym razem przy ulicy Kościuszki - zagrożone są wycinką.

Sprawa została poruszona na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie, która odbyła się w miniony
poniedziałek, 23 lutego.

- Na terenie przyległym do parkingu Powiatowego Zarządu Dróg przy ulicy Kościuszki w Iławie
znajduje się osiem oznakowanych drzew. Jaki jest powód ich oznaczenia? Czy te drzewa zostaną
ścięte? - pytała radna Anna Zakrzewska.

Odpowiedzi udzielał burmistrz Adam Żyliński.

- Pismo w sprawie przekazania Powiatowemu Zarządowi Dróg w Iławie działki z przeznaczeniem na
parking wpłynęło do Urzędu Miasta we wrześniu biegłego roku, a więc jeszcze za naszych
poprzedników. W tej sprawie w październiku 2014 roku został powołany zespół, który ten wniosek
zaopiniował pozytywnie - tłumaczył Adam Żyliński. - Sprawa wisi w powietrzu.



- Zwracam uwagę na to, że drzewa są zdrowe - zastrzegła jeszcze radna.

Podczas sesji nikt nie podjął się zadania udzielenia w tej sprawie jednoznacznej informacji. Zamiary
wobec ośmiu drzew przy siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg postanowiliśmy więc sprawdzić u
źródła, tj., w dyrektora jednostki.

- Rzeczywiście, były zamiary, by wyciąć drzewa, w tym miejscu powstać miał powiększony parking -
powiedział nam Lech Tatarek, który kieruje pracą Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie. - Obecnie
jednak w ogóle nie zajmujemy się tą sprawą. Pogoda sprzyja już remontom dróg i to właśnie na
zadania związane z inwestycjami drogowymi poświęcamy teraz cały nasz czas. Sprawa parkingu
została odłożona na bok. Niewykluczone, że wrócimy do tematu w przyszłym roku. Wtedy będziemy
musieli złożyć wniosek o wyrażenie zgody na wycinkę drzew. Jeśli go nie otrzymamy, to oczywiście z
planów wyremontowania i powiększenia parkingu w ogóle zrezygnujemy.

Drzewa są więc bezpieczne - przynajmniej na razie.

Fot. Info Iława. Parking przy siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg jest niewielki, a jego stan
pozostawia wiele do życzenia. W przeszłości rzeczywiście były plany, by wyciąć drzewa i powiększyć
oraz wyremontować parking, jednak - jak poinformował nas dyrektor PZD, Lech Tatarek - odstąpiono
od nich. 
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